DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESAFIOS NO COMBATE À
DESIGUALDADE DE GÊNERO NA EDUCAÇÃO PARA JOVENS E ADULTOS: TECENDO
DIÁLOGOS SOBRE PERMANÊNCIA E ÊXITO DAS DISCENTES de autoria de
LEONARDA RODRIGUES DA SILVA BRITO, JOSE JOAQUIM DA SILVA NETO, GÉSSIKA
CECÍLIA CARVALHO DA SILVA, foi publicado nos Anais do V CINTEDI referente ao ISSN
2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/44753

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/44753